АДМИНИСТРАЦИЯ    БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2012 г.                                                                                                      № 47

О создании рабочей группы по разработке плана гражданской обороны и защиты

населения  Батуринского сельского поселения

          В соответствии с Федеральным   законом от 12.02.1998 г. №-28 ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 г. № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской федерации», от 03.06.2011 г. № 437-13 «О некоторых вопросах гражданской обороны в Российской Федерации», с распоряжением Администрации Томской области от 23.05.2012 г. №151-р «О создании рабочей группы по разработке плана гражданской обороны и защиты населения Томской области», Постановлением  Администрации Асиновского района от 01.06.2012 г. № 1268
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  рабочую группу по разработке плана гражданской обороны и защиты населения Батуринского сельского поселения  в составе  согласно приложению к настоящему  постановлению.
2. Рабочей группе:

 - разработать  план гражданской обороны и защиты населения  Батуринского сельского поселения  в соответствии с методическими рекомендациями Асиновского района до

01.07.2012 г.;

 - своевременно предоставлять сведения в соответствии с запросами  рабочей группы, необходимые для разработки документов плана гражданской обороны и защиты населения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения (Глава администрации)                                 В.В. Ефремов

Приложение

к постановлению Администрации

Батуринского сельского поселения

от 08.06.2012 г. № 47

Состав рабочей группы по разработке плана гражданской обороны

и защиты населения Батуринского сельского поселения

Ефремов В.В.           Глава администрации  Батуринского сельского поселения – руководитель

                                   группы

Балышева Л.Ф.         специалист ГО ЧС и регистрационному учёту граждан  Администрации

                                   Батуринского сельского поселения–  заместитель руководителя рабочей

                                   группы

Злыднева Н.В.         заведующий  канцелярией Администрации Батуринского с/поселения
Палкин Ю.И.             директор МУП «Батуринское ЖКХ»

Емельянова Н.В.       специалист по ведению первичного воинского учёта  Администрации

                                   Батуринского с/поселения

Безрукавый В.В.      начальник ПЧ с. Батурино ОПС-1 (по согласованию)
Чурилова В.К.          ОВП с. Батурино

Петров Н.А.             начальник отделения  «Томская база авиаохраны лесов» с. Батурино

Криволапов А.А. -  участковый ТПП с. Батурино  (по согласованию)